

## **Vermehrens 2013 ApS**

Vermehrensvej 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 88 83 29

### **Årsrapport for 2022**

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juli 2023

---

Stig Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vermehrens 2013 ApS  
Vermehrensvej 5  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 88 83 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 12. december 2012

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Stig Henrik Lauridsen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 20.054, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.838.628.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.500</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		1.640	1.576
Finansielle indtægter	2	15.491	15
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.685</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.054</b>	<b>1.565</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-20.054</u></u></b>	<b><u><u>1.565</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	589
Ekstraordinært udbytte		0	1.695
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.640	1.576
Overført resultat		<u>-139.494</u>	<u>-2.295</u>
		<b><u><u>-20.054</u></u></b>	<b><u><u>1.565</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	328.633	1.827
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>55.037</u>	<u>40</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>383.670</b></u>	<u><b>1.867</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>383.670</b></u>	<u><b>1.867</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.651.570</b></u>	<u><b>898</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.651.570</b></u>	<u><b>898</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.035.240</b></u></u>	<u><u><b>2.765</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.633	1.577
Overført resultat		1.562.195	201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	589
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.838.628</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
Anden gæld		196.612	318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>196.612</u></b>	<b><u>318</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>196.612</u></b>	<b><u>318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.035.240</u></b>	<b><u>2.765</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.576.993	201.689	588.800	2.447.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-588.800	-588.800
Årets resultat	0	1.640	-139.494	117.800	-20.054
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>78.633</b>	<b>1.562.195</b>	<b>117.800</b>	<b>1.838.628</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>15.491</u>	<u>15</u>
	<b><u>15.491</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.685</u>	<u>15</u>
	<b><u>14.685</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.576.993	2.276
Årets resultat	1.640	1.576
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-2.275</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>78.633</u>	<u>1.577</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>328.633</u></b>	<b><u>1.827</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 600.000 overfor kapitalinteressens bankkredit på kr. 1,5 mio.  
Der er pt. ingen bankgæld.